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Vi vill hälsa deltagande lag varmt välkomna till SOLBERGA CUP den 30–31 oktober 2021! 

56 lag är anmälda till årets upplaga av SOLBERGA CUP 2021.  

Allmän information: 

- Spelregler som gäller i S:t Eriks cupen 

- Cupen spelas på konstgräs på Solberga bollplan. 

- Alla lag är garanterade minst tre matcher. 

1 x 15 (3 matcher) för F/P 2014 

1 x 20 (3 matcher) för F/P 2013 

1 x 20 (3 matcher) för F/P 2012 

1 x 20 (3 matcher) för F/P 2011 

F/P 2014 och F/P 2013 spelar tre matcher vardera där alla möter varandra en gång. 

F/P 2012 och F/P 2011 spelar tre matcher vardera där alla möter varandra en gång.  

- Bortalaget ska alltid byta matchtröjor vid liknande färg på tröjorna. Var förutseende och ha 

bortatröjor/västar klart före matchstart för att slippa förseningar.  

Laguppställning 

Spelare får endast representera ett lag per klass. Laguppställningen, som fylls i på cuphemsidan ( 

https://www.procup.se/cup/myteam/login.php?lang=SVE ), innan första matchen. Vid speciella 

omständigheter kan tävlingsledningen ge tillstånd att spela i två olika lag, i samma förening (för att ex 

slippa w.o). Fritt antal avbytare. 

Grupper och spelschema 

Grupper och spelschema hittar ni här: https://www.procup.se/cup/34642.htm 

Cafeteria/grill 

Det finns cafeteria och grill med bland annat hamburgare, varmkorv, dryck, kaffe och hembakat.  

https://www.procup.se/cup/myteam/login.php?lang=SVE
https://www.procup.se/cup/34642.htm
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I cafeterian tar vi emot kort, swish och kontanter. Vid grillen är det endast möjligt att betala med 

swish.  

Planer 

Spelarna går ner till planerna strax innan matchstart då det är ont om utrymme mellan planerna. Se 

till att vara på plats i tid så matcherna kan dra igång på utsatt tid.  

Medaljer 

Medaljer och pokal delas ut i samband med ankomstregistreringen. Vi uppmanar alla lag att ha en 

egen prisutdelning i laget efter avslutad cup.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkering 

Om man åker kollektivt kan man antingen ta pendeltåg till Älvsjö och därefter buss 142 mot 

Telefonplan, alternativt tunnelbana till Telefonplan (röda linjen) och därefter buss 142 mot Älvsjö. I 

båda fall kliver man av vid hpl. Sulvägen och går sedan ca. 300 m. 

För er som kommer med egen bil är det bra att veta att Solberga bollplan saknar besöksparkering. Vi 

förordar att ni parkerar på Lerkrogsvägen nedanför Solbergaskolan mitt emot Sandvik där det finns 

ett flertal P-platser. Därifrån är det sedan en kort promenad till Solberga bollplan. Av hänsyn till de 

boende vid Solberga bollplan avråder vi bestämt från att ankomma Solberga bollplan via Pliggvägen. 
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Ladda ner Pro cup appen 

Du kan ladda ned ProCup's app för Android eller iPhone. Den är gratis. 

Klicka på någon av läkarna nedan för mer information och nedladdning. 

Google 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.optime.procup 

App store 

https://apps.apple.com/se/app/procup/id1483626775 

Efter installation sök upp SOLBERGA CUP 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varmt välkomna! 

Magnus Lundgren 

Cupgeneral 

Solberga BK 

solbergacup@solbergabk.se 
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